

Årsredovisning för Ivanhoe Invest AB

556048-7976

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Göthager
Verkställande direktör

2024-02-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ivanhoe Invest AB, 556048-7976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom konfektionsbranschen men huvudverksamheten flyttades över från Ivanhoe Invest AB till Ivanhoe AB (556409-2749) i början av 2018.

Företaget får numera i huvudsak intäkter via konsulttjänster.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året har bolaget inte längre fakturerat för provisionsintäkter inom EU varpå omsättningen har påverkats och blivit lägre.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	96	497	769	1 010
Rörelseresultat	-35	432	562	577
Resultat efter finansiella poster	76	5 334	785	609
Rörelsemarginal %	-36,5	86,9	97	89
Avkastning på totalt kapital %	2	83,5	30,1	12,2
Avkastning på sysselsatt kapital %	2,1	89,7	40,2	16,3
Avkastning på eget kapital %	2,1	89,6	40,1	16,2
Balansomslutning	3 946	6 389	2 609	5 000
Kassalikviditet %	1327,8	1336,4	301,4	165,7
Soliditet %	93,5	93,1	75	75,1
Medelantalet anställda	3	3	3	3

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	25 000	731 168	5 194 799
Balanseras i ny räkning		5 194 799	-5 194 799
Utdelning		-2 400 000	
Årets resultat			138 494
Utgående balans	25 000	3 525 967	138 494

Kommentar

Aktiekapitalet består av 9000 st aktier.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 525 967
Årets resultat	138 494
Medel att disponera	3 664 461
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 664 461
Summa	3 664 461

Kommentar till resultatdisposition

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95 999	496 633
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		95 999	496 633
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	-4 693
Övriga externa kostnader		-131 055	-53 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 701
Summa rörelsens kostnader		-131 055	-65 022
Rörelseresultat		-35 056	431 611
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	4 866 571
Ränteintäkter och liknande resultatposter		113 524	38 968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 169	-3 050
Summa resultat från finansiella poster		111 355	4 902 489
Resultat efter finansiella poster		76 299	5 334 100
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		98 700	0
Lämnade koncernbidrag		0	-52 613
Summa bokslutsdispositioner	3	98 700	-52 613
Resultat före skatt		174 999	5 281 487
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-36 505	-86 688
Summa skatter		-36 505	-86 688
Årets resultat		138 494	5 194 799

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	526 834	526 834
Ägarintressen i övriga företag		1	1
Andra långfristiga värdepappersinnehav		9 150	9 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		535 985	535 985
Summa anläggningstillgångar		535 985	535 985
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	270 770
Aktuell skattefordran		240 332	125 656
Summa kortfristiga fordringar		240 332	396 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 169 982	5 456 504
Summa kassa och bank		3 169 982	5 456 504
Summa omsättningstillgångar		3 410 314	5 852 930
SUMMA TILLGÅNGAR		3 946 299	6 388 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 525 967	731 168
Årets resultat		138 494	5 194 799
Summa fritt eget kapital		3 664 461	5 925 967
Summa eget kapital		3 689 461	5 950 967
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 447	11 319
Skulder till koncernföretag		173 119	391 819
Övriga skulder		59 273	29 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder		256 838	437 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 946 299	6 388 915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnaderna. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Män	3	3
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	98 700	
Lämnade koncernbidrag		-52 613
Summa	98 700	-52 613
Summa bokslutsdispositioner	98 700	-52 613

Not 4 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	36 505	86 688
Summa	36 505	86 688
Summa	36 505	86 688

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 490	330 490
Utgående anskaffningsvärden	330 490	330 490
Ingående avskrivningar	-330 490	-323 789
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 701
Utgående avskrivningar	-330 490	-330 490
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	526 834	526 834
Utgående anskaffningsvärden	526 834	526 834
Redovisat värde	526 834	526 834

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Ivanhoe Fastighets AB	556963-4347	Ulricehamnas kommun	500	50 000	100	100
Fabrik 1946 AB	556153-2341	Ulricehamns kommun	1 750	476 834	60	60

Kommentar till not

Fabrik 1946 AB ägs till 60% av bolaget, resterande 40% ägs av Gällstad Logo Factory AB.

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	5 300 000	5 300 000
Summa ställda säkerheter	5 300 000	5 300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Eventualförpliktelser till förmån för koncernföretag	1 000 000	1 000 000
Summa eventualförpliktelser	1 000 000	1 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har kriget i Ukraina fortsatt och räntenivån har inte stabiliserats. Eftersom Ivanhoe Invest AB inte har någon större verksamhet i bolaget förväntas effekterna bli begränsade för företaget. Bolaget har inte längre någon omsättning från provisioner och nivån har minskat, dock räknar man med att de låga kostnaderna skall kunna täckas av konsulttjänster som görs. Likviditeten är fortfarande betryggande.

Underskrifter

Gällstad

Göran Göthager 2024-02-22
Göran Göthager Datum
Verkställande direktör

Ulf Göthager 2024-02-22
Ulf Göthager Datum
Styrelseordförande

Lars-Erik Göthager 2024-02-23
Lars-Erik Göthager Datum
Styrelseledamot